质量流量控制器 VEFC
538472218 |  | 24.09.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/09
538472218 |  | 24.09.2025
质量流量控制器 VEFC
特性
特性一览
说明：

8204585 VEFC-L-6-200-D31-MFS14-MFS14-MRM1
质量流量调节阀 VEFC，流量达 100 l/min 连接    vefc
气接口，气口 1 气接口，气口 2 流量控制范围 订货号 型号
G1/4 G1/4 5 ... 100 l/min 8204592 VEFC-L-6-100-D31-G14-G14-MRM1
R1/4 R1/4 8204593 VEFC-L-6-100-D31-R14-R14-MRM1
QS-10 QS-10 8204591 VEFC-L-6-100-D31-Q10-Q10-MRM1
旧ぴ面⿜〗接头/VCR
 接头 ɱ/ɴ�
旧ぴ面⿜〗接头
/VCR 接头 ɱ/ɴ�
G1/4 G1/4 10 ... 200 l/min 8204587 VEFC-L-6-200-D31-G14-G14-MRM1
R1/4 R1/4 8204588 VEFC-L-6-200-D31-R14-R14-MRM1
QS-10 QS-10 8204586 VEFC-L-6-200-D31-Q10-Q10-MRM1
旧ぴ面⿜〗接头/VCR
 接头 ɱ/ɴ�
旧ぴ面⿜〗接头
/VCR 接头 ɱ/ɴ�
质量流量调节阀 VEFC，流量达 200 l/min 连接    vefc
气接口，气口 1 气接口，气口 2 流量控制范围 订货号 型号
14 www.festo.com/catalogue/... 2025/09
538472218 |  | 24.09.2025
质量流量控制器 VEFC
外围元件
外围元件一览
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 质量流量调节阀 VEFC  vefc
[2] 连接电缆 KMP6-09P-8-... 15
[3] 连接电缆 NEBS-L1G4-K-...-LE4 15
[4] ➡⚱⌶㔵器 CDSV-P20-A 15
[5] 安装组件 VAME-P20-24-K 15
152025/09 www.festo.com/catalogue/...
538472218 |  | 24.09.2025
质量流量控制器 VEFC
附件
安装组件
​
尺寸（宽x长x高） 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
24 mm x 143 mm x 6 mm 12 g 8210178 VAME-P20-24-K
​
连接电缆
产品重量 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
248 g 2.5 m 531184 KMP6-09P-8-2,5
454 g 5 m 531185 KMP6-09P-8-5
864 g 10 m 531186 KMP6-09P-8-10
压力传感器
​
外壳材料 材料说明 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
加强型聚酰胺 RoHS 合规 8217573 CDSV-P20-A
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
PVC PA RoHS 合规 2.5 m 572576 NEBS-L1G4-K-2.5-LE4
5 m 572577 NEBS-L1G4-K-5-LE4
压力传感器连接电缆
电缆护套材料 外壳材料 材料说明 电缆长度 订货号 型号